CHIHUAHUA

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: SUPERVISOR

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal (Cifras en pesos)

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

MTRA. ELVIRA URRUTIA CASTRO
DIRECTORA GENERAL IMM

del 01/jul./2024 al 30/sep./2024

Estimado / Aprobado

$20,300,000.00
$20,300,000.00

$0.00
$20,300,000.00
$20,300,000.00
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE CIUDAD JUAREZ

Fechay [13/nov./2024
hora de Impresién| 01:25 p. m.

Devengado

$7,257,969.00
$7,257,969.00
$0.00
$6,042,342.15
$6,042,342.15
$0.00
$1,215,626.85

Devengado

$1,215,626.85
$0.00
$1,215,626.85

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$5,806,375.20
$5,806,375.20
$0.00
$5,610,527.51
$5,610,527.51
$0.00
$195,847.69

Recaudado / Pagado

$195,847.69
$0.00
$195,847.69

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

C.P. SOCORRO LORENA VAZQUEZ MERCADO
COORDINADORA ADMINISTRATIVA IMM



